1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «21» августа  2020 г.

	№
	07-03-00186/20-1

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Ленск» от 23.08.2019г № 07-03-00343/19-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования
 «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)
 на 2020-2024 годы

Во исполнение Плана мероприятий по переходу на программно-целевой метод планирования бюджета муниципального образования  «Город Ленск» с 2015 года, утвержденного распоряжением администрации от 06.05.2014 года № 07-04-000324/14, руководствуясь пунктом 1.4 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия), утвержденного постановлением главы администрации МО «Город Ленск» от 05.05.2014 года № 07-03-000075/14- администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Город Ленск» от 23.08.2019г № 07-03-00343/19-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2020-2024 годы» следующее изменение:

1.1 пункт 7 приложение к постановлению  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Стратегические направления (подпрограммы)
	Ответственные исполнители и соисполнители муниципальной программы

	1. Новое качество жизни

	7.
	Улучшение жилищных условий граждан на территории МО «Город Ленск» на 2021-2024 годы
	Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на территории МО "Город Ленск"
	МУ «КИО» МО «Город Ленск» (жилищный отдел)

2.  Начальнику управления делами (Олесова Н.С.) обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава города                               п/п
	                                      А.А.Хорунов